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ЦЕНОВНИК 
НА УСЛУГИТЕ НА БАЛКАН БИОСЕРТ СКОПЈЕ  

2011 година 
 

  

ставка 
 

единица 
 

цена / МКД 
 

1. 
 
Основна такса  

  

 
1.1 

 
Основна цена за органска фарма/компанија  

 
фарма/компанија 

 
6.300,00 

 
2. 

 
Полјоделство,градинарство,култивирани билки 

  

 
2.1 

 
Празна земја,полјоделски култури 

 
декар 

 
185,00 

 
2.2 

 
Градинарски култури,расадници 

 
декар 

 
300,00 

 
2.3 

 
Култивирани билки 

 
декар 

 
300,00 

 
2.4 

 
Оранжерии до 20 декари 

 
декар 

 
1.230,00 

 
2.5 

 
Оранжерии над 20 декари (за секој декар над 20) 

 
декар 

 
615,00 

 
3. 

 
Овоштарство, лозарство 

  

 
3.1 

 
Млад насад до 3 години 

 
декар 

 
220,00 

 
3.2 

 
Плододавен насад, постар од 3 години 

 
декар 

 
650,00 

 
4. 

 
Сточарство 

   

 
4.1 

 
Крави и телиња 

 
грло 

 
185,00 

 

 
4.2 

 
Овци, кози  

 
фарма 

20.000,00 
30.000,00 

40.000,00* 

 

 
4.2 

 
Овци, кози 

 
грло 

 
80,00 

 

 
4.3 

 
Пчеларство 

 
кошница 

 
80,00-123,00* 

 

  
Цени на база време 

   

 
5. 

 
Контрола на органскопроизводство, собирање на 
диворастечки 

 
Час 

 
1.890,00 

 
6. 

 
Контрола на преработка, трговија, увоз/извоз 
 

 
Час 

 
1.890,00 

 
 

7. 

Дополнително време за контрола поради 
некомплетна документација или промена во 
договорените рокови, сточарски фарми  

 
Час 

1.890,00 
3.600,00 

6.300,00** 

 
*Зависно од квалификациите на контролорот, бројот на потребните контролори, проценетиот ризик, потребното време за контрола 
и др. 
** Зависно од квалификациите на контролорот, бројот на потребните контролори, проценетиот ризик, време на промена на 
терминот за контрола и др. 
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БАЛКАН БИОСЕРТ СКОПЈЕ ГО ЗАДРЖУВА ПРАВОТО НА ПРОМЕНИ ВО ЦЕНИТЕ ЗА ТЕКОВНАТА ГОДИНА 


